平成 30年６月

関 係 各 位

                        運 輸 審 議 会

                        総合政策局運輸審議会審理室

運輸審議会の移転について（お知らせ）

 当審議会は、現在の中央合同庁舎２号館から中央合同庁舎４号館へ移転すること

となりましたので、お知らせ致します。

記

１， 移転（引越）日 平成 30年 6月 23日（土）～24日（日）

２， 業 務 開 始 日 平成 30年 6月 25日（月）

３， 所 在 地 〒100-0013 東京都千代田区霞ヶ関３－１－１

                   中央合同庁舎４号館

４， 入 居 フ ロ ア ３階（部屋番号３０８）

５， 移転後の電話番号 委 員 03-5253-8141

事務局 03-5253-8810

           （国土交通省の内線番号は使用できません。（国土交通省代表番号

からの転送不可）運輸審議会の直通電話番号をお使いください。）